
 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 13/06/2023 

 

 

OGGETTO: Affidamento fornitura trincia con traslatore idraulico. - C.I.G.: Z313B894B0 

                    DITTA – SUDGEOTECH s.r.l. di Lavello (PZ) 

 

Premesso: 

Premesso che: 

- con verbale di assemblea del 22 aprile 2022 il sottoscritto è stato confermato amministratore 

unico di Astea Multiservizi srl e nel contempo ha accettato l’incarico dichiarando 

contestualmente l’assenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità; 

 

Considerato: 

- che a causa dell’obsolescenza e dell’ulteriore danneggiamento della trincia in utilizzo presso 

la scrivente società, aspetti entrambi incidenti sulla sicurezza nell’uso dell’attrezzatura si 

rende necessario l’acquisto di una nuova trincia erba per svolgere le attività relative alla 

manutenzione del verde pubblico; 

 

 

Atteso: 

- che alla luce delle recenti normative che attengono alla tracciabilità dei flussi finanziari al 

rilascio del DURC e del Codice CIG occorre allinearsi a quanto previsto dal quadro 

normativo; 

 

Dato atto: 

- che il codice CIG preso per l’acquisto di tale prodotto è il seguente: Z313B894B0 

 

Visti: 

- il preventivo del 12/06/2023 della ditta Sudgeotech srl con sede in Lavello (Pz) che ha offerto 

un prezzo pari ad € 2.700,00 oltre iva cui bisogna sottrarre la permuta della trincia da sostituire, 

il cui valore è stato quantificato in € 1.000,00; 

 

Rilevato: 

- che si è proceduto in prima istanza a verificare la presenza sul MEPA (mercato della pubblica 

amministrazione) di un prodotto che per caratteristiche e prezzo poteva soddisfare i criteri di 

qualità / prezzo; 

- che la ditta interpellate è iscritta al MEPA; 

- che trova applicazione l’art. 1 comma 450 della L. n. 296/2006, come modificato dall’art. 1 

comma 130 della L. 30.12.2018 n. 145, trattandosi di acquisizione di beni e/o servizi di importo 

inferiore ad Euro 5.000,00;  

 

mailto:info@asteamultiservizi.it


 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

 

Visto  
il preventivo del 12.06.2023 della ditta Sudgeotech S.r.l. con sede in Lavello (PZ) zona PALS, che 

ha offerto  il prodotto richiesto al prezzo di euro 2.700,00 IVA esclusa con le caratteristiche tecniche 

summenzionate (completa di slitte, traslazione laterale idraulica e giunto cardanico); 

 

Verificato: 

 

- la regolarità contributiva della ditta “Sudgeotech srl  di Lavello (Pz)” così come rilevabile dal 

D.U.R.C. prot. INPS_ 35734516 del 13/06/2023 con scadenza validità al 24/08/2023; 

 

 

Ritenuto opportuno e conveniente, a seguito altresì, come già menzionato, di condizioni meno 

favorevoli sul MEPA, acquistare alle condizioni su innanzi stabilite; 

 

 

Atteso che in base all’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 è possibile un affidamento diretto in quanto il 

costo del prodotto è nettamente sottosoglia; 

 

Tanto premesso 

 

DETERMINA 

 

1. la premessa narrativa è parte integrante del presente deliberato; 

2. di approvare l’acquisto di una trincia marca Ubaldi mod. TRC140 fornito dalla ditta 

Sudgeotech S.r.l. con sede in Lavello, alla ona PALS al prezzo offerto di euro 2.700,00 Iva 

esclusa, cui bisogna sottrare la permuta dell’attrezzatura da sostituire pari ad € 1.000,00 oltre 

iva, conseguendone un importo netto pari alla differenza di valore, ovvero ad € 1.700,00 

oltre iva; 

3. di provvedere in seguito alla consegna del bene al pagamento dello stesso in ossequio agli 

obblighi di tracciabilità finanziaria e della verifica del DURC. 

 

4. di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della 

L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei 

confronti del responsabile del presente procedimento;  

 

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione del sito internet 

aziendale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.  Lgs. n. 

33/2013. 

 

F.to L’Amministratore Unico 

                                                                                         Dott. Francesco Muscio 

 

 

 

mailto:info@asteamultiservizi.it

